2

КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ территориальная

избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2022 года

	№ 41/141

Об итогах голосования по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
на территории города Козьмодемьянска Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 76 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и
на основании полученных данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования, внесенных
в протокол № 1 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва на территории города Козьмодемьянска Республики Марий Эл, отмечая, что жалоб и заявлений на нарушение Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» в территориальную избирательную комиссию не поступало, Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить итоги голосования по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
на территории города Козьмодемьянска Республики Марий Эл в соответствии с прилагаемым протоколом № 1 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования.
2. Направить первый экземпляр протокола № 1 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования с приобщенными
к нему документами и первые экземпляры протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования с приобщенными к ним документами в окружную избирательную комиссию Поволжского одномандатного избирательного округа № 19.

3. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова